Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 3 de abril de 2024 Ano IX - Edição nº 01275 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E909C7BC5817BC277A942AD0A31C7C42

quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PORTARIA/SEC. SAÚDE/ N.º 02 DE 25 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE REVISÃO DE

ÓBITOS, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• DECRETO/GP N.º 658, DE 03 DE ABRIL DE 2024 - “Exonera o Diretor de Tributos e Arrecadação, da Secretaria de Finanças, e da outras
providências”.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E909C7BC5817BC277A942AD0A31C7C42

quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Executivo Municipal –

15ª Legislatura – 2021/2024

Decreto/GP n.º 658, de 03 de abril de 2024.

“Exonera o Diretor de Tributos e Arrecadação, da

Secretaria de Finanças, e da outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e ainda:

Considerando, o pedido de exoneração do Cargo de Diretor de Tributos e Arrecadação, em

razão do período de desincompatibilização para disputa de cargo eletivo de Vereador,

eleições municipais do ano de 2024, nos termos da Lei Complementar 64/1990, art. 1°, II, d.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, Odireli Aprígio de Souza, do Cargo de Diretor de Tributos e

Arrecadação, da Secretaria De Finanças.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

André Luiz Sampaio Cardoso

                                                     = Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E909C7BC5817BC277A942AD0A31C7C42

		2024-04-03T16:01:54-0300